关于2018年中秋节、国庆节放假的通知

各单位：

根据国务院办公厅节假日安排，结合我校实际,经研究，现将中秋节、国庆节放假安排如下：

一、中秋节和国庆节放假安排

1．中秋节放假安排：9月22日（星期六）至9月24日（中秋节、星期一），共3天。

2．国庆节放假安排：2018年10月1日至10月7日放假，共7天。10月1日（星期一）、10月2日（星期二）、10月3日（星期三）为国庆节法定节假日。9月29号（星期六）、9月30号（星期日）公休日调至10月4号（星期四），10月5号（星期五）。

9月29日（星期六）、9月30日（星期日）正常上班。9月29日（星期六）上10月4日（星期四）课程，9月30日（星期日）上10月5日（星期五）课程。

二、放假期间，各单位要认真安排值班，确保假期安全、稳定。遇有重要事项要按规定及时报告并妥善处置；各单位负责人和所有干事以上管理干部、辅导员要保持通信畅通。2018中国民办高等教育改革发展（信阳）论坛举办在即，相关单位和个人在完成工作任务后，方可轮休。

三、国庆节假期后，执行冬季作息时间，详见《信阳学院冬季作息时间表》。

附件：信阳学院冬季作息时间表

特此通知。

校长办公室

2018年9月12日

附件:             信阳学院冬季作息时间表
（从2018年10月8日实行）
  校长办公室制
	起   床
早   操
早   餐
预   备
	 6:00

 6:10

 7:00

 7:50

	第一节
第二节
课间操
第三节
第四节
	     8:00—8:45

     8:55—9:40
 9:40—10:00
10:00—10:45

10:55—11:40

	午   餐
预   备
	11:50

14:20

	第五节
第六节
第七节
第八节
	14:30—15:15

15:25—16:10

16:20—17:05

17:15—18:00

	晚  餐
晚自习
熄  灯
	18:10

19:00—21:30

22:00

	校 车 运 行 时 间

	一

号
班
车
	早　班  7:00师院图书馆→豫南饭店;7:30豫南饭店→师院图书馆
中　午  11:50师院图书馆→豫南饭店;12:10豫南饭店→师院图书馆
下  午  13:30师院图书馆→豫南饭店;13:50豫南饭店→师院图书馆
晚　班  18:10师院图书馆→豫南饭店;18:30豫南饭店→师院图书馆

	二

号
班
车
	早  班  7:00师院图书馆→信阳职业技术学院老校区;

7:30信阳职业技术学院老校区→师院图书馆
中  午  11:50师院图书馆→信阳职业技术学院老校区;

12:10信阳职业技术学院老校区→师院图书馆
下  午  13:30师院图书馆→信阳职业技术学院老校区;

13:50信阳职业技术学院老校区→师院图书馆
晚  班  18:10师院图书馆→信阳职业技术学院老校区;

18:30信阳职业技术学院老校区→师院图书馆